Vorspeisen

Kleiner waldhotel Haussalat 10€
Rohkostsalate | Blattsalat | Croutons

Feldsalat vom Tunlberg 14 €
Croutons | Speck | BL | Kartoffeldressing

Fridhlingsrolle - Rung den ,Schwarzwald“ 15€
Hausgemachte Fritnlingsrolle | Schwarzwilder Landschwein

Rettich-qurkensalat | sith-Scharf Sauce

Ziegenfrischiefisepraline | Prumpernickel | gerfiucherte Entenbrust 15¢
Geschmortem Kirbis | Feldsalat | Balsamico Dressing

Riucherlachs 15€
Gurken | DIL | Blinls | Sauercream | Rucola

Suppe

Markkelsbehensuppe 12€
rRindereraftbrithe | Markklibchen | Gemiisewinfel | Schnittlauch

Kitrbiscreme Suppe | Kokosnuss | Madras Curry 12¢€
Kibiskerne | Kitbis &L



Fleisch

Gesottener Tafelspitz vom Rind
Meervettichsauce | Boulliongemiise | Kartoffeln | Prelselbeeren

Z.aricher geschnetzeltes vom Kalb
Champlgnonsrahmsauce | Spitzle

Z wiebelrostbraten vom Rind ,Rumpstenk Prime Selektion”
Zwiebeljus | gerdsteten Zwiebeln | Speckbohnen

Pommes Frites oder Bratikartoffeln

Barbarie Bntenbrust rosa gebraten
Portwein-Entenjus | gerbsteter Rosenkohl | Kartoffelstampt

wiener Schnitzel vom Kalb
Povumes frites oder Bratkartoffeln

erghinzender Bellagensalat ce

Fisch

Schwarzwald Forellenfilet gebraten
qutedel-wetbweinschaum | Mandel Brokleoll | Linguini

Lachssteak gebraten | Zitronen-Kapern-Buttersauce
Rosenkohl | Pomumes Rizzoll

26 €

34 €

38€

24 €

2O0€

34 €

34 €



vegetariseh | vegan

Spinat Ricotta Ravioli | Pllzrahmsauce

Buntes Marktgemiise | Parmesan | Kirschtomate

Kisespitzle

Hausgemnchte Spitzle | Bergkise | gebackene willlams Christ Blrne

Ristzwicbeln | Brokkeoll

Linguini | italienischem Wintertricffel
Triffelschawm

Gemitsestrudel ¥
wWitrziges Paprikagulasch

Dessert

Apfelstrudel | Rosinen
Bourbon Vanilleels | Sahne

Panna Cotta mit Zimt | rote Beerensauce
Cassls Sorbet

Tiramisu-Parfatt
eingelegte PRaumen | Crunchy Hafer Crundble

26 €

24 €

2EE

24 €

14 €

12€

12€



